АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2023 года

№ 54-п
О принятии имущества в муниципальную казну

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Русско-Полянского районного суда Омской области (вступившего в законную силу 02.09.2023 г.) от 26.07.2023 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области имущество балансовой стоимостью 1 636 675,04 (Один миллион шестьсот тридцать шесть тысяч шестьсот семьдесят пять) рублей 04 коп., остаточной стоимостью 0,0 руб., согласно приложению № 1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной казны.

Глава Добровольского

сельского поселения

Харченко Н.М.
Приложение № 1

к постановлению главы Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области

 № 54-п от  15 сентября  2023 года

	№ п/п
	Наименование

 имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водопровод, протяженностью 1232 м., с кадастровым номером 55:23:220101:1651
	Российская Федерация, Омская область, Русско-Полянский муниципальный район, Добровольское сельское поселение, с.Добровольск, от западной водонапорной башни по улицам Победы, Новая, Комсомольская, Гагарина до дома № 11
	1 636 675,04
	0,0